

OFERTĂ

Către

Primaria or. Floresti

IDNO: 1007601007192

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cucerenco Anatolie** reprezentanți ai ofertantului **SRL „Amon-Trade”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de reparație a drumurilor din or. Florești (Lucrari de reparatii str. P. Rares)** pentru suma fără TVA de **188507.95** lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **37701.59** lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **2** săptămîna calendaristică.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 zile**, respectiv pînă la data de **09.05.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi _____ acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază: depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.


Data **09.03.2020**
Cucerenco Anatolie, în calitate de Director general, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „Amon-Trade”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară.
în cuantum de 1 % (din prețul total ofertat) și constituie 1885.07 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 3 ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant,



(semnătura autorizată)

Obiectivul: [2020] Lucrări de reparație a drumurilor din or. Florești
Obiectul: str. P. Rares din or. Florești

Devizul local de resurse Nr. 1.7

Intocmit in preturi curente 2020-02-20

Valoarea de deviz 226 209,545 (Lei)

Deviz: Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta TIP I L=820m. or.Floresti str.P.Rares						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	138,3200	57,6600	7 975,531
Total manopera						7 975,531
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	28,0000	27 0600	757,680
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	28,0000	222 6072	6 233,002
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	529,2000	147 7750	78 202,530
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	42,0000	222 6072	9 349,502
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,0000	15 5800	1 308,720
Total materiale						95 851,434
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	16,0860	219 7500	3 534,899
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,6560	395 5500	5 006,081
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	75,8800	292 9971	22 232,618
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,3600	263 7000	8 269,632
5	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,4600	395 5500	2 159,703
6	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,2240	483 4500	3 492,443
7	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,7240	483 4500	1 800,368
8	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,9680	219 7500	652,218
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,5920	219 7500	2 547,342
Total utilaje						49 695,303
Total						153 522,268
Asigurari sociale si medicale			22,5000%			1 794,495
Total						155 316,762
Cheltuieli de regie			14,5000%			22 520,931
Total						177 837,693
Beneficiu de deviz			6,0000%			10 670,262
TOTAL Deviz fara TVA						188 507,954
Total						188 507,954
TVA			20%			37 701,591
TOTAL Deviz						226 209,545

Intocmit



(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.7

Devizul: Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta TIP I L=820m. or.Floresti str.P.Rares						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории).	100 m3			1 099,629 0,000
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.7800	395,5500	1 099,629
1.2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18A1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт I категории).	100 m3			642,989 0,000
1.2.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.3300	483,4500	642,989
1.3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории).	100 m3			771,323 0,000
1.3.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1.9500	395,5500	771,323
1.4	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 5 км).	t			8,416 0,000
1.4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0.0383	219,7500	8,416
1.5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			52,213 0,000
1.5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	395,5500	52,213
1.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).	100 m2			5 053,085 284,840
1.6.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9000	147,7750	2 792,948
1.6.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5000	222,6072	333,911
1.6.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.0000	222,6072	222,607
1.6.4	11202062010361	Savura	m3	1.0000	27,0600	27,060
1.6.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.0000	15,5800	46,740
1.6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4.9400	57,6600	284,840
1.6.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	395,5500	16,613
1.6.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.2580	483,4500	124,730
1.6.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	263,7000	295,344
1.6.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	292,9971	794,022
1.6.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 l cu dispozitive de stropire	h-ut	0.4140	219,7500	90,977
1.6.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.1060	219,7500	23,294

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2020] Lucrări de reparație a drumurilor din or. Florești

Obiectul: str.P.Rares din or.Florești

Deviz local Nr. 1.7

Intocmit in preturi curente 2020-02-20

Valoarea de deviz 226 209,545 (Lei)

Devizul: Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta TIP I L=820m. or.Florești str.P.Rares						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории).	100 m3	2,8000	1 099,6290 0,0000	3 078,961 0,000
1.2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18A1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт I категории).	100 m3	2,8000	642,9885 0,0000	1 800,368 0,000
1.3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории).	100 m3	2,8000	771,3225 0,0000	2 159,703 0,000
1.4	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 5 км).	t	420,0000	8,4164 0,0000	3 534,899 0,000
1.5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruitii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	28,0000	52,2126 0,0000	1 461,953 0,000
1.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	28,0000	5 053,0852 284,8404	141 486,384 7 975,531
Total manopera (ore)						138,3200
Total greutate materiale (tone)						753,9000
Total						153 522,268
Asigurari sociale si medicale					22,5000%	1 794,495
Total						155 316,762
Cheltuieli de regie					14,5000%	22 520,931
Total						177 837,693
Beneficiu de deviz					6,0000%	10 670,262
Total Deviz fara TVA						188 507,954
Total General fara TVA						188 507,954
TVA (20%)						37 701,591
TOTAL GENERAL						226 209,545
Inclusiv salariul						7 975,531

Cursul de referinta: 20 1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)